
 
U c h w a ł a   nr 180/XVIII/2015 

Zarządu Głównego PTTK z dnia  12 grudnia 2015 r.  
 

w sprawie przyjęcia służebności przesyłu ustanowionej na rzecz spółki Sudeckie 
Hotele i Schroniska PTTK sp. z o.o. w Jeleniej Górze na nieruchomości, będącej 
własnością Skarbu Państwa, w wieczystym użytkowaniu Karkonoskiego Parku 
Narodowego. 
 

Na podstawie Art. 30 ust. 1  pkt 6 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na przyjęcie ustanowionej na rzecz spółki Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK  
sp. z o.o. w Jeleniej Górze na czas 10 lat odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości, 
będącej własnością Skarbu Państwa, w wieczystym użytkowaniu Karkonoskiego Parku 
Narodowego, stanowiącej działkę nr 352 o pow. ok. 45 m2, położonej w Piechowicach. 

 

2. Służebność przesyłu, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na prawie korzystania  
z nieruchomości w zakresie niezbędnym do utrzymania, konserwacji i naprawy istniejącej 
podziemnej sieci wodociągowej, energetycznej i kanalizacyjnej z infrastrukturą towarzyszącą 
niezbędnych do funkcjonowania schroniska PTTK Kochanówka.     

 

§ 2 

Upoważnić pełnomocnika PTTK na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników do podjęcia uchwały   
o przyjęciu służebności przesyłu, o której mowa w § 1.   
 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


